
UCHWAŁA NR XXXIV/261/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372), art. 212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 lutego 
2021 r. , Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. , 
Uchwałą Nr XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 39/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz 
Uchwałą Nr XXXI/253/21 z dnia 14 lipca 2021 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę 140.484,69zł do wysokości 41.351.645,54zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  123.138,32zł do wysokości 37.781.198,52zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 17.346,37zł do wysokości 3.570.447,02zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się zapis § 1 ust. 2 pkt. 1 który otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust. 2 pkt 1 - dotacje celowe na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 
190,24zł do wysokości 11.415.615,70zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały", 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 127.660,98zł do wysokości 41.972.082,16zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  118.160,97zł do wysokości 37.670.849,26zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.500,01zł do wysokości 4.301.232,90zł Wydatki budżetu określa 
załącznik Nr 2 do uchwały, natomiast wydatki majątkowe załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3. 2. Zmienia się zapis § 2 ust.1 pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie: " § 2 ust. 1 pkt 1 - Wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 
190,24zł. do wysokości 11.415.615,70zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały",  " § 2 ust. 1 pkt 3 - wydatki 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. wynoszą 1.612.032,94zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały". 

§ 4. Zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu w kwocie 620.436,62zł 
sfinansowany zostanie z planowanych do  zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz wolnych środków". 

§ 5. Zmienia się zapis § 4, który otrzymuje brzmienie: 

§ 4. - Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.035.117,36zł. oraz rozchodów 
w kwocie 1.414.680,74zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały". 

§ 6. Zmienia się zapis § 8, który otrzymuje brzmienie: "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wynoszą 122.000,00zł i nie ulegają zmianie. Wydatki w kwocie 180.211,73zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 158.211,73,00zł., na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00zł. oraz na działania 
Świetlicy Środowiskowej w Żydowie w kwocie 20.000,00zł.". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/261/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 611 310,

00 
78 067,71 10 689 377,

71  75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

10 000,00 78 067,71 88 067,71 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 60 721,34 60 721,34 

  6330 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
własnych gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 846,36 7 846,36 

  6680 

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 

0,00 9 500,01 9 500,01 

801   Oświata i wychowanie 1 089 318,0
0 4 110,00 1 093 428,0

0 
 80104  Przedszkola 818 418,00 4 110,00 822 528,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 250,00 4 110,00 5 360,00 
851   Ochrona zdrowia 14 392,00 13 196,00 27 588,00 

 85195  Pozostała działalność 14 392,00 13 196,00 27 588,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

14 392,00 13 196,00 27 588,00 
852   Pomoc społeczna 405 694,32 44 921,74 450 616,06 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 49 576,00 2 468,74 52 044,74 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 020,00 1,00 4 021,00 

  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

45 556,00 2 467,74 48 023,74 

 85295  Pozostała działalność 6 901,42 42 453,00 49 354,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 42 453,00 42 453,00 

855   Rodzina 11 435 018,
52 

189,24 11 435 207,
76  85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 189,24 420,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

230,76 189,24 420,00 

Razem: 41 211 160,8
5 140 484,69 41 351 645,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/261/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 730 452,18 -35 610,82 3 694 841,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 039 284,18 -35 610,82 3 003 673,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 710 777,04 -29 800,00 1 680 977,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 036,68 -5 124,32 315 912,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 45 205,50 -686,50 44 519,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 0,00 130 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 900,00 -4 000,00 48 900,00 

801   Oświata i wychowanie 11 760 962,91 4 110,00 11 765 072,91 
 80104  Przedszkola 3 571 912,00 4 110,00 3 576 022,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 275,00 4 110,00 66 385,00 

851   Ochrona zdrowia 154 392,00 71 407,73 225 799,73 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 58 211,73 158 211,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 28 211,73 63 211,73 

 85195  Pozostała działalność 52 392,00 13 196,00 65 588,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 388,06 2 530,68 13 918,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 958,35 435,19 2 393,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 153,59 34,13 187,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 892,00 196,00 1 088,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 734 812,15 42 454,00 1 777 266,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 524 776,57 1,00 524 777,57 

  3110 Świadczenia społeczne 3 958,78 1,00 3 959,78 

 85295  Pozostała działalność 136 783,84 42 453,00 179 236,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 400,00 29 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 353,00 30 853,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 700,00 24 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 12 325 706,51 27 423,06 12 353 129,57 
 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 189,24 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 189,24 420,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 1 056 213,58 27 233,82 1 083 447,40 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 655,00 22 800,00 34 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 719,32 3 919,32 77 638,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 854,50 514,50 10 369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 116 307,50 17 877,01 4 134 184,51 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00 9 500,01 51 500,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 000,00 9 500,01 51 500,01 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 12 351,00 8 377,00 20 728,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 800,00 7 000,00 9 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,00 1 205,00 1 687,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 69,00 172,00 241,00 

Razem: 41 844 421,18 127 660,98 41 972 082,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/261/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dochody na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 92 000,00 1,00 92 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 020,00 1,00 4 021,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 020,00 1,00 4 021,00 

855   Rodzina 10 902 210,76 189,24 10 902 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 189,24 420,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

230,76 189,24 420,00 

Razem: 11 415 425,46 190,24 11 415 615,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/261/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Wydatki na rok 2021 –  zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 92 000,00 1,00 92 001,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 020,00 1,00 4 021,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 958,78 1,00 3 959,78 

855   Rodzina 10 902 210,76 189,24 10 902 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 189,24 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 189,24 420,00 

Razem: 11 415 425,46 190,24 11 415 615,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/261/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe na rok 2021 

Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 302 000,00 9 500,01 311 500,01  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00 9 500,01 51 500,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 42 000,00 9 500,01 51 500,01  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie gminy - 
dokumentacja techniczna 

0,00 9 500,01 9 500,01 
 

Razem 4 291 732,89 9 500,01 4 301 232,90  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/261/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2021 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.035.117,36 

1. Kredyty i pożyczki 952 1.768.465,45 

2. Inne źródła (wolne środki – art.217 ust.2 pkt 6) 950 208.440,18 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 58.211,73 

Rozchody ogółem:  1.414.680,74 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 1.118.378,67 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

963 296.302,07 

Przychody 

1. Planowany do zaciągnięcia kredyt – do kwoty 1.768.465,45zł., 

2. Kwota wolnych środków z roku 2020 wynosi 2.448.812,29zł., 

3. Niewykorzystane środki tytułem różnicy pomiędzy dochodami, a wydatkami na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

Rozliczenie 

Dochody Dz 756 R 75618 § 0480 – 123.079,43 

Wydatki Dz 851 R 85153,85154 – 44.867,70 oraz 85295 (Świetlica Środowiskowa w Żydowie) – 20.000,00 

OGÓŁEM - 64.867,70zł 

Różnica – 58.211,73zł. 

Rozchody 

1. ING Bank Śląski w Poznaniu – inwestycje gminne roku 2012 – 250.000,00zł 

2. BOŚ w Poznaniu – Budowa sieci gazowej w m. Żydowo – 100.811,40zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



3. BOŚ w Poznaniu – Termomodernizacja budynków użyteczności cz.II – 146.302,07zł.,( z udziałem 
środków UE), 

4. BOŚ w Poznaniu – Budowa biblioteki w m. Żydowo – 29.107,27zł., 

5. BOŚ w Poznaniu – Budowa Strefy Aktywizacji Gospodarczej – 150.000,00zł. ( z udziałem środków 
UE). 

6. BOŚ w Poznaniu – Budowa hali widowiskowo – sportowej w Czerniejewie – 338.460,00zł 

7. BS Czerniejewo – Inwestycje gminne roku 2018 – 400.000,00zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXII/261/21 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2021 ROKU 

 Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 140.484,69zł do wysokości 
41.351.645,54zł. 

Dział 758 

Rozdział 75814 

§ 2030 zwiększa się o kwotę 60.721,34zł 

§ 6330 zwiększa się o kwotę 7.846,36zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.221.2021.3 w sprawie zwrotu części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 

§ 6680 zwiększa się o kwotę 9.500,01zł 

tytułem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego. 

Dział 801 

Rozdział 80104 

§ 0960 zwiększa się o kwotę 4.110,00zł 

tytułem wpłaty sponsora na Przedszkola "Leśna Polana" w Żydowie. 

Dział 851 

Rozdział 85195 

§ 0970 zwiększa się o kwotę 13.196,00zł 

·tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie infolinii oraz transport osób do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Zastosowano klasyfikację budżetową wynikającą z wyjaśnień Ministerstwa 
Finansów - pismo Nr ST1.4761.8.2021 - kwota 3.196,00zł 

·tytułem zawartej Umowy Nr IR-VI.960.1.2021.1 (33480/21) z Wojewodą Wielkopolskim na działania 
promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno- - techniczne, mające na celu zwiększenie 
liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 - kwota 
10.000,00zł. 

Dział 852 

Rozdział 85219 

§ 2010 zwiększa się o kwotę 1,00zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.218.2021.13  - środki z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej, 

Rozdział 85219 

§ 2030 zwiększa się o kwotę 2.467,74zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2021.13 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty 
dodatku dla pracownika socjalnego, 

Rozdział 85295 

§ 2030 zwiększa się o kwotę 42.453,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 1



Powyższe środki wprowadza się w związku z Umową nr 20/II/K/2021 zawartą z Wojewodą Wielkopolskim 
na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021 - 2025 - 
Moduł II "Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+". 

Dział 855 

Rozdział 85503 

§ 2010 zwiększa się o kwotę 189,24zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.194.2021.13  - środki z przeznaczeniem na realizację 
zadania Karta Dużej Rodziny. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 zwiększa się wydatki o kwotę 127.660,98zł do kwoty 41.972.082,16zł. 

W zakresie wydatków bieżących: 

Dział 750 Rozdział 75023 

§ 4010 zmniejsza się o kwotę 29.800,00zł 

§ 4110 zmniejsza się o kwotę 5.124,32zł 

§ 4120 zmniejsza się o kwotę 686,50zł 

Powyższe kwoty zapisuje się odpowiednio w w/wym. paragrafach w Rozdziale 85516 oraz 90005 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków specjalnych w ramach realizacji Programów "Maluch+" oraz "Czyste 
powietrze". 

Dział 754 Rozdział 75412 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach §§ 4280 oraz 4300 w kwocie 4.000,00zł., 

Dział 801 Rozdział 80104 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 4.110,00zł 

tytułem środków pozyskanych przez Przedszkole "Leśna Polana" w Żydowie, 

Dział 851 

Rozdział 85154 

Wprowadza się niewykorzystane środki finansowe z roku 2020 z przeznaczeniem na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych - kwota 58.211,73zł., 

Rozliczenie 

Wykonane dochody - Dz. 756 R 75618 § 0480 – 123.079,43zł 

Wykonane wydatki Dz. 851 R 85153,85154 – 44.867,70zł oraz 85295 (Świetlica Środowiskowa w Żydowie) 
– 20.000,00zł 

OGÓŁEM - 64.867,70zł 

Różnicę stanowi kwota 58.211,73zł 

Rozdział 85195 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 2.530,68zł 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 435,19zł., 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 34,13zł., 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 196,00zł. 

tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie infolinii oraz transport osób do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 10.000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 2



tytułem zawartej Umowy Nr IR-VI.960.1.2021.1 (33480/21) z Wojewodą Wielkopolskim na działania 
promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

Dział 852 

Rozdział 85230 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 1,00zł 

zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma Wojewody Wielkopolskiego, 

Rozdział 85295 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 14.400,00zł 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 15.353,00zł 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 12.700,00zł 

Powyższe środki stanowi dotacja Wojewody Wielkopolskiego na dofinansowanie zadania realizowanego 
w ramach programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021 - 2025 - Moduł II "Zapewnienie funkcjonowania 
Klubu Senior+". 

Dział 855  

Rozdział 85503 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 189,24zł 

zgodnie z dyspozycją wynikającą z pisma Wojewody Wielkopolskiego, 

Rozdział 85516 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach §§ 4210 oraz 4300 w kwocie 2.000,00zł., 

W zakresie wydatków majątkowych  

Dział 900 Rozdział 90001 § 6050 

Wprowadza się nowe zadanie pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy - 
dokumentacja techniczna - kwota 9.500,01zł. 

Powyższą kwotę stanowią środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody 41.351.645,54zł 

Wydatki 41.972.082,16zł 

Deficyt 620.436,62zł 

Przychody 2.035.117,36zł 

Rozchody 1.414.680,74zł 

Zadania zlecone 11.415.615,70zł 

Inwestycje 4.301.232,90zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C025238B-C2ED-40F8-AC34-0394E0368D72. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7

	Uzasadnienie

